OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

Filter Wheel
0059 Ausgabe 27.02.2008
Bestellangaben/Ordering Information
Filterrad/filter wheel
mit Schrittmotor
with step motor
DC-Servomotor
DC servo motor
Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Filterrad, 5-fach,
für Filter-ø 45 mm
filter wheel, 5-fold,
for filter-ø 45 mm
FRM 65-5-D45-HSM 46.605.456C FRM 65-5-D45-HDS 46.605.451C
Filterrad, 5-fach, für Filter-ø 2“ filter wheeld, 5-fold,
for filter-ø 2“
FRM 65-5-D51-HSM 46.605.516C FRM 65-5-D51-HDS 46.605.511C
Filterrad, 12-fach,
für Filter-ø 45 mm
filter wheel, 12-fold,
for filter-ø 45 mm
FRM 65-12-D45-HSM 46. 612.456E FRM 65-12-D45-HDS 46. 612.451F
Filterrad, 12-fach, für Filter-ø 2“ filter wheel, 12-fold,
for filter-ø 2“
FRM 65-12-D51-HSM 46. 612.516E FRM 65-12-D51-HDS 46. 612.511F
Zubehör/Accessories
Fassungseinsatz für ungefasste
Optiken ø 40 mm und 1,5"
Holder insert for unmounted
optics ø 40 mm and1,5"
G 45-20-D40 69.914.4020 G 45-20-D40 69.914.4020
Reiter RT 65-4, 90 mm breit slide RT 65-4, 90 mm wide RT 65-4-90-M6 16.024.0090 RT 65-4-90-M6 16.024.0090
Produktinformation
Product Information
9012.
 M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without notice
Steckerbelegung/pin configuration FRM 65-xxx-HSM
10
11
13
1 5
6
11 15
10
B
1
2
A
B'
3A'
4
B'
B
A'
A
M
5, 6, 7, 9, 10,12,14 n.c.
8VCC +4 bis/up to +24 VDC
DSub-HD-15 male
GND